# Página 1 de 3

### **MINUTA**

## DE LA REUNIÓN DE INSACULACIÓN DE LA COMISIÓN DE PARTICIPACIÓN COMUNITARIA

		PARII	CIPACIO		IIAKIA		
Unidad	d territorial:	CRUZ ROJA TEPAN	TONGO	(U HAB)			
Clave:	02-012	Dirección Distrital:	03	Demarcaci	ón territorial:	Azcapotzalco	
Particip <i>a</i>	ación Ciudada	se elaboró con fundam ana de la Ciudad de M epresentación previstos	éxico, 22	, 23 y 36 del	Reglamento p	ara el funcionam	iento interno
Númer	o de reuniór	ո։   3			ordinaria	Extraordina	
Lugar:	Salón de	usos múltiples de la un	idad	Para rei	uniones extraordinar	ias no se desarrollan as	untos generales.
		•					
Fecha	de la reunió	n: 2 de julio 2021	Hora	a de inicio:	20:15 <b>H</b>	lora de término:	20:50
La reu	nión inició e	n: X Primera co	nvocato	ria	Segund	da convocatoria	
Reunić	ón cancelada	a por:					
deberá con	tar con por lo men	lo indicado en el artículo 88 de nos la mitad más uno de sus inte	la Ley de Pa egrantes.		ana de la Ciudad de	México, para su realiza	ıción, la reunión
	•	REJO VAZQUEZ	•				
2. C	ARMEN TREJ	O VAZQUEZ					
3. M	A LURDES SA	NTANA RIOS					
4. JL	JAN CARLOS	RODRIGUEZ SANTANA					
5. JC	ORGE LUIS RA	AMÍREZ MANRÍQUEZ					
6.							
7.							
8.							
9.							
Númer	o de integra	ntes presentes: 5	Mujer	res: 3	Hombres:	2 <b>Otro</b> :	

### Lectura y aprobación del Orden del día

### **MINUTA**DE LA REUNIÓN DE INSACULACIÓN DE LA COMISIÓN DE PARTICIPACIÓN COMUNITARIA

Aprobada X Sí No	Por unanimidad X	Por mayoría de votos:	A favor	En contra	
Lectura y aprobación de la Minuta de la reunión anterior					
Aprobada X Sí No	Por unanimidad X	Por mayoría de votos:	A favor	En contra	
				<u> </u>	
		Asuntos			
<ol> <li>Procedimiento de insaculación de la persona integrante de la COPACO que tendrá la representación de ésta ante la Coordinadora de Participación Comunitaria</li> </ol>					
Observaciones de la delib	eración				
Acuerdos					
Por medio de insaculación se determinó que MA LURDES SANTANA RIOS será quien ocupe este cargo					
2. Personas integrantes de dicho órgano de representación que la auxiliarán en la realización de los trabajos que se generen al interior					
Observaciones de la deliberación					
Acuerdos					
Por medio de insaculación s TREJO VAZQUEZ segunda a	-		<b>UEZ</b> primer auxili	ar y <b>ALEJANDRA</b>	

### **MINUTA**

# DE LA REUNIÓN DE INSACULACIÓN DE LA COMISIÓN DE PARTICIPACIÓN COMUNITARIA

Fecha de elaboración de la minuta:	2 de julio 2021	Elaboró:	CARMEN TREJO VAZQUEZ		
	2021				

Habiendo tratado todos los asuntos anteriormente indicados, la presente MINUTA que consta de \_\_\_3\_\_ fojas útiles, se da por concluida en la fecha de su elaboración y se suscribe por todas las personas integrantes presentes en 1 copias originales, al margen derecho y al calce.

1.	Nombre completo ALEJANDRA TREJO VAZQUEZ	Firma
2.	CARMEN TREJO VAZQUEZ	
3.	MA LURDES SANTANA RIOS	
4.	JUAN CARLOS RODRIGUEZ SANTANA	
5.	JORGE LUIS RAMÍREZ MANRÍQUEZ	
6.		
7.		
8.		
9.		